CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva e referente a nota da
Prova de Títulos.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os cargos de Motorista Linha
Branca e Motorista SAMU em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento)
ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 001/2024.

III – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para o cargo de Servente
Geral em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta
prova como previsto pelo Edital Nº 001/2024.

IV – INFORMAR que:

1 - Para calcular a nota da Prova de Aptidão Física para o cargo de Servente Geral, some a nota dos 3 testes aplicados
e divida por 3.

2 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.con8.org.br.

3 - A Classificação Final para todos os cargos será publicada dia 03/04/24 no Diário Oficial do Con8 e divulgada nos
sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

4 - A Homologação do Processo Seletivo será publicada dia 10/04/24 no Diário Oficial do Con8 e divulgada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 27 de março de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – NOTA DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIÇÃO FÍSICA

APROVADOS: SERVENTE GERAL 40H - REGIÃO I
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 25101987 Aline Bertolino Macedo 659950777 90,0
2 25101732 Mayara Cristina Rosa 411094981 90,0
3 25101131 Karen Letícia Leonello Secolin 412050778 83,3
4 25100002 Rafael Cardoso Godoi 446441466 76,7
5 25101219 Ligia Barros Ribeiro 482882189 73,3
6 25100210 Adriana Aparecida da Silva 45383016X 63,3
7 25101969 Angelita Maria Pandolfo de Arruda 20626656X 50,0
8 25101997 Vera Lucia Sandre 200345497 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVENTE GERAL 40H - REGIÃO I

25100075 25100506 25101979 25101996

Mogi Mirim, 27 de março de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”